quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATO Nº. 100/2018 CARTA CONVITE Nº 007/2018. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CAPS I E RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA NO MUNICÍPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE
SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$ 76.213,92 (SETENTA E SEIS MIL DUZENTOS E
TREZE MIL E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) CORRESPONDENTE À SOMA
DOS LOTES I E II DO ANEXO I. HOMOLOGAÇÃO: 08/05/2018. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C923BFF211696AC4FECC1A6CAC50A99

		2018-06-21T11:44:20-0300